
 2025年 6月吉日 

株主様各位 

株式会社アトム 

 

 

株主様ご優待商品申込書の郵送停止に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では環境保護及び業務効率の一環として、2025 年 12 月分から株主様ご優待

商品一覧及び申込書の郵送対応を停止し、電子化することといたしました。ご優待商品のお

申し込みは株主様ご優待サイトをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

しかしながら、インターネットのご利用が難しい株主様もいらっしゃることを十分に理

解しております。そのため、株主様ご優待商品一覧及び申込書を用紙でご希望される株主様

には、従来通り郵送させていただきますので、どうぞご安心ください。申込書をご希望され

る株主様は、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

なお、申込期間 2026 年 1 月～6 月の株主様ご優待商品申込書のため、郵送をご希望され

る際の受付は 2026年 1月以降とさせていただきます。 

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

○ 当サービスに関するお問い合わせは下記までご連絡ください。 

コロワイドグループ株主様ご優待ポイントサービスセンター 

☎：0570-03-0312 / 045-228-9671（1/1･1/2を除く） 

 

敬具 


